

XLPRINTSHOP APS

CVR-nr.: 36473983

Industrivej 20C
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2022

Carsten Thoms
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XLPRINTSHOP APS
Industrivej 20C
9310 Vodskov
Telefonnummer: 88177599
e-mailadresse: kontakt@xlprintshop.dk
CVR-nr: 36473983
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

XLPRINTSHOP producerer primært storformat print og skilte.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Carsten Thoms
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			1.042.697
Vareforbrug			-405.901
Andre eksterne omkostninger			-86.622
Bruttoresultat			550.174
Bruttofortjeneste/Bruttotab		765.599	
Lønninger		-201.178	-273.959
Andre omkostninger til social sikring			-486
Andre personaleomkostninger		-6.024	-763
Andre driftsomkostninger		-450.381	-295.074
Resultat af ordinær primær drift		108.016	-20.108
Andre finansielle indtægter			565
Ordinært resultat før skat		108.016	-19.543
Skat af årets resultat		-23.763	
Årets resultat		84.253	-19.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.253	-19.543
I alt		84.253	-19.543

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		135.599	80.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.298	
Materielle anlægsaktiver i alt		237.897	80.100
Kontraktlige aktiver		24.180	24.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.180	24.180
Anlægsaktiver i alt		262.077	104.280
Råvarer og hjælpematerialer		68.620	73.578
Fremstillede varer og handelsvarer		21.600	47.800
Varebeholdninger i alt		90.220	121.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.687	91.789
Andre tilgodehavender		1.006	
Tilgodehavender i alt		114.693	91.789
Likvide beholdninger		48.230	44.104
Omsætningsaktiver i alt		253.143	257.271
AKTIVER I ALT		515.220	361.551

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.704	80.174
Reserve for Iværksætterselskab			73.365
Overført resultat		84.253	-19.543
Egenkapital i alt		217.957	136.496
Hensættelse til udskudt skat		62.795	39.032
Hensatte forpligtelser i alt		62.795	39.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.306	73.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt		124.306	73.823
Skyldig moms og afgifter		110.162	112.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.162	112.200
Gældsforpligtelser i alt		234.468	186.023
PASSIVER I ALT		515.220	361.551

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er i regnskabsåret 2021 investeret i messeudstyr for kr. 82.298,00 til udlejning, hvilket er et nyt forretningsområde i virksomheden.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1